
Impression du 20/12/2015 à 18:02:57
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

42 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 491 14Moins de 18 ans
1 5426912 VAN DROMME Axel VILLERS LES NAN 1 476 14Moins de 18 ans
1 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT 1 270 12Moins de 20 ans
1 887435 MARQUAIRE Adrien NANCY S.L.U.C. 1 503 15Moins de 40 ans
1 5416516 DELBOCCIO Clément HERSERANGE ASTT 1 528 15Moins de 40 ans
1 553745 HERLUISON--BOILEAU AlexandreLUNEVILLE ALTT 1 645 16Moins de 40 ans
7 903202 TERRAT Pierre VANDOEUVRE ASCI 1 421 14Moins de 40 ans
8 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 629 16Moins de 60 ans
9 086683 JULLIARD Sebastien VELAINE TTC 1 396 13Moins de 40 ans

10 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 1 086 10Moins de 16 ans
11 5717223 MICHELON David HERSERANGE ASTT 1 279 12Moins de 40 ans
12 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX-CROI 1 155 11Moins de 40 ans
13 5419681 UHRING Yohann DOMBASLE STT 1 326 13Moins de 20 ans
13 5421833 ZAJAC Serge VANDOEUVRE ASCI 1 258 12Moins de 40 ans
13 5430640 LEMELLE Jean louis VILLERS LES NAN 500 5Moins de 60 ans
13 5427781 LEFEVRE Fabrice CHANTEHEUX-CROI 1 339 13Moins de 60 ans
17 5422064 VINOT Fabian BACCARAT ABTT 1 013 10Moins de 40 ans
17 5428863 COLIN Simon BACCARAT ABTT 653 6Moins de 16 ans
17 105519 DURGET Benjamin NEUVES MAISONS 778 7Moins de 16 ans
17 5428083 YEGHIAZARYAN Abraham NEUVES MAISONS 919 9Moins de 16 ans
17 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 903 9Moins de 16 ans
17 5426716 ANSTETT Vivien TOUL ECROUVES 1 067 10Moins de 16 ans
17 5428994 NICAISE Elian TOUL ECROUVES 637 6Moins de 17 ans
17 5427917 PETIT Corentin TOUL ECROUVES 687 6Moins de 17 ans
17 5421270 PERRIN Théo DOMBASLE STT 710 7Moins de 18 ans
17 5424610 PAYEUR Alexandre DOMBASLE STT 895 8Moins de 19 ans
17 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT 968 9Moins de 19 ans
17 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT 1 127 11Moins de 19 ans
17 5424300 FERNANDES Brian DOMBASLE STT 908 9Moins de 21 ans
17 5418764 PLASSAIS Jimmy BACCARAT ABTT 1 106 11Moins de 40 ans
17 5418013 LOUIS Jerome CHANTEHEUX-CROI 1 106 11Moins de 40 ans
17 5429764 CORVELLEC David HEILLECOURT LOI 908 9Moins de 50 ans
33 5424081 GILAIN Garris NEUVES MAISONS 500 5Moins de 16 ans
33 5429283 CLEMENT Grégory TOUL ECROUVES 600 6Moins de 18 ans
33 5426654 MARTIN Ange-felix NANCY S.L.U.C. 765 7Moins de 19 ans
33 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT 661 6Moins de 40 ans
33 5418378 DUBUY Guilaume HERSERANGE ASTT 773 7Moins de 40 ans
33 5430509 VILLAUME Stéphane NANCY ASPTT-JAR 562 5Moins de 50 ans
33 5430678 HIENNE Thierry NANCY ASPTT-JAR 950 9Moins de 50 ans
33 5423515 RAMARIJAONA Christian NANCY S.L.U.C. 705 7Moins de 60 ans
33 5429341 WIEDER Arthur LUNEVILLE ALTT 620 6Moins de 16 ans
33 5430463 HOLLECKER Cédric NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 40 ans
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Impression du 20/12/2015 à 17:57:19Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 1

1. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 1 553745 1 645 15540021 LUNEVILLE ALTT -4016
2. DURGET Benjamin 37 105519 778 15540032 NEUVES MAISONS -167
3. DUBUY Guilaume 38 5418378 773 15540014 HERSERANGE ASTT -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 HERLUISON--BOILEAU AlexandreDUBUY Guilaume 2 1
2/3 DURGET Benjamin DUBUY Guilaume 1 2
1/2 HERLUISON--BOILEAU AlexandreDURGET Benjamin 2 1

Total des points : 4 2 3
Joueur Rang Forfait

HERLUISON--BOILEAU Alexandre 1
DUBUY Guilaume 2
DURGET Benjamin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 2

1. MATHIOT Alain 2 541751 1 629 15540040 VILLERS LES NAN -6016
2. PAYEUR Alexandre 31 5424610 895 15540020 DOMBASLE STT -198
3. MARTIN Ange-felix 40 5426654 765 15540043 NANCY S.L.U.C. -197

Joueur Rang Forfait
DELBOCCIO Clément 1
PERRIN Théo 2
LIEUTAUD Antoine 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 DELBOCCIO Clément PERRIN Théo 2 1
2/3 LIEUTAUD Antoine PERRIN Théo 1 2
1/2 DELBOCCIO Clément LIEUTAUD Antoine 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 3

1. DELBOCCIO Clément 3 5416516 1 528 15540014 HERSERANGE ASTT -4015
2. LIEUTAUD Antoine 29 5428673 903 15540021 LUNEVILLE ALTT -169
3. PERRIN Théo 45 5421270 710 15540020 DOMBASLE STT -187

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 MATHIOT Alain MARTIN Ange-felix 2 1
2/3 PAYEUR Alexandre MARTIN Ange-felix 2 1
1/2 MATHIOT Alain PAYEUR Alexandre 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

MATHIOT Alain 1
PAYEUR Alexandre 2
MARTIN Ange-felix 3
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Impression du 20/12/2015 à 17:57:51Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 4

1. MARQUAIRE Adrien 4 887435 1 503 15540043 NANCY S.L.U.C. -4015
2. FERNANDES Brian 27 5424300 908 15540020 DOMBASLE STT -219
3. PETIT Corentin 50 5427917 687 15540036 TOUL ECROUVES -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 MARQUAIRE Adrien PETIT Corentin 2 1
2/3 FERNANDES Brian PETIT Corentin 2 1
1/2 MARQUAIRE Adrien FERNANDES Brian 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

MARQUAIRE Adrien 1
FERNANDES Brian 2
PETIT Corentin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 5

1. JURCZAK Yoann 5 5420859 1 491 15540184 JARNISY T.T. -1814
2. CORVELLEC David 26 5429764 908 15540056 HEILLECOURT LOI -509
3. RAMARIJAONA Christian 46 5423515 705 15540043 NANCY S.L.U.C. -607

Joueur Rang Forfait
VAN DROMME Axel 1
YEGHIAZARYAN Abraham 2
PELLI Christophe 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 VAN DROMME Axel PELLI Christophe 2 1
2/3 YEGHIAZARYAN AbrahamPELLI Christophe 2 1
1/2 VAN DROMME Axel YEGHIAZARYAN Abraham 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 6

1. VAN DROMME Axel 6 5426912 1 476 15540040 VILLERS LES NAN -1814
2. YEGHIAZARYAN Abraham 25 5428083 919 15540032 NEUVES MAISONS -169
3. PELLI Christophe 52 5415927 661 15540021 LUNEVILLE ALTT -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 JURCZAK Yoann RAMARIJAONA Christian 2 1
2/3 CORVELLEC David RAMARIJAONA Christian 2 1
1/2 JURCZAK Yoann CORVELLEC David 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

JURCZAK Yoann 1
CORVELLEC David 2
RAMARIJAONA Christian 3
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Impression du 20/12/2015 à 17:58:24Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 7

1. TERRAT Pierre 7 903202 1 421 15540160 VANDOEUVRE ASCI -4014
2. HIENNE Thierry 23 5430678 950 15540028 NANCY ASPTT-JAR -509
3. COLIN Simon 54 5428863 653 15540193 BACCARAT ABTT -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 TERRAT Pierre COLIN Simon 2 1
2/3 HIENNE Thierry COLIN Simon 1 2
1/2 TERRAT Pierre HIENNE Thierry 2 1

Total des points : 4 2 3
Joueur Rang Forfait

TERRAT Pierre 1
COLIN Simon 2
HIENNE Thierry 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 8

1. JULLIARD Sebastien 8 086683 1 396 15540189 VELAINE TTC -4013
2. BANNEROT Erwan 22 5426602 968 15540021 LUNEVILLE ALTT -199
3. NICAISE Elian 55 5428994 637 15540036 TOUL ECROUVES -176

Joueur Rang Forfait
VINOT Fabian 1
LEFEVRE Fabrice 2
WIEDER Arthur 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 LEFEVRE Fabrice WIEDER Arthur 2 1
2/3 VINOT Fabian WIEDER Arthur 2 1
1/2 LEFEVRE Fabrice VINOT Fabian 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 9

1. LEFEVRE Fabrice 9 5427781 1 339 15540088 CHANTEHEUX-CROI -6013
2. VINOT Fabian 21 5422064 1 013 15540193 BACCARAT ABTT -4010
3. WIEDER Arthur 59 5429341 620 15540021 LUNEVILLE ALTT -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 JULLIARD Sebastien NICAISE Elian 2 1
2/3 BANNEROT Erwan NICAISE Elian 1 2
1/2 JULLIARD Sebastien BANNEROT Erwan 2 1

Total des points : 4 2 3
Joueur Rang Forfait

JULLIARD Sebastien 1
NICAISE Elian 2
BANNEROT Erwan 3
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Impression du 20/12/2015 à 17:58:43Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 10

1. UHRING Yohann 10 5419681 1 326 15540020 DOMBASLE STT -2013
2. ANSTETT Vivien 20 5426716 1 067 15540036 TOUL ECROUVES -1610
3. VILLAUME Stéphane 63 5430509 562 15540028 NANCY ASPTT-JAR -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 UHRING Yohann VILLAUME Stéphane 2 1
2/3 ANSTETT Vivien VILLAUME Stéphane 2 1
1/2 UHRING Yohann ANSTETT Vivien 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

UHRING Yohann 1
ANSTETT Vivien 2
VILLAUME Stéphane 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 11

1. MICHELON David 11 5717223 1 279 15540014 HERSERANGE ASTT -4012
2. GUILLERAY Thomas 19 5428583 1 086 15540021 LUNEVILLE ALTT -1610
3. CLEMENT Grégory 60 5429283 600 15540036 TOUL ECROUVES -186

Joueur Rang Forfait
PLASSAIS Jimmy 1
LEMELLE Jean louis 2
EHRHOLD Lucas 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 EHRHOLD Lucas LEMELLE Jean louis 8 -11 7 7 2 1
2/3 PLASSAIS Jimmy LEMELLE Jean louis 6 4 -6 -8 -2 1 2
1/2 EHRHOLD Lucas PLASSAIS Jimmy -3 -7 -13 1 2

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 12

1. EHRHOLD Lucas 12 5419016 1 270 15540021 LUNEVILLE ALTT -2012
2. PLASSAIS Jimmy 18 5418764 1 106 15540193 BACCARAT ABTT -4011
3. LEMELLE Jean louis 76 5430640 500 15540040 VILLERS LES NAN -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 MICHELON David CLEMENT Grégory 2 1
2/3 GUILLERAY Thomas CLEMENT Grégory 2 1
1/2 MICHELON David GUILLERAY Thomas 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

MICHELON David 1
GUILLERAY Thomas 2
CLEMENT Grégory 3
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Impression du 20/12/2015 à 17:59:06Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 13

1. ZAJAC Serge 13 5421833 1 258 15540160 VANDOEUVRE ASCI -4012
2. LOUIS Jerome 93 5418013 1 106 15540088 CHANTEHEUX-CROI -4011
3. GILAIN Garris 94 5424081 500 15540032 NEUVES MAISONS -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 ZAJAC Serge GILAIN Garris 2 1
2/3 LOUIS Jerome GILAIN Garris 2 1
1/2 ZAJAC Serge LOUIS Jerome 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

ZAJAC Serge 1
LOUIS Jerome 2
GILAIN Garris 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 14

1. PERNOT Thibaut 15 5418125 1 155 15540088 CHANTEHEUX-CROI -4011
2. PIERRE Jason 17 5427979 1 127 15540020 DOMBASLE STT -1911
3. HOLLECKER Cédric 91 5430463 500 15540028 NANCY ASPTT-JAR -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 PERNOT Thibaut HOLLECKER Cédric 2 1
2/3 PIERRE Jason HOLLECKER Cédric 2 1
1/2 PERNOT Thibaut PIERRE Jason 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

PERNOT Thibaut 1
PIERRE Jason 2
HOLLECKER Cédric 3
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1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale

1 1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre Date
1645 pts - LUNEVILLE ALTT 1

1 Table  1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre EPREUVE : 
1645 pts - LUNEVILLE ALTT64 1 TABLEAU :  

33 Table  1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre33 94 GILAIN  Garris 1645 pts - LUNEVILLE ALTT
500 pts - NEUVES MAISONS Page 1/2

2 Table  50 PETIT  Corentin32 687 pts - TOUL ECROUVES32 50 PETIT  Corentin 1
687 pts - TOUL ECROUVES 49 Table  1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre17 55 NICAISE  Elian 1645 pts - LUNEVILLE ALTT
637 pts - TOUL ECROUVES 17

3 Table  55 NICAISE  Elian
637 pts - TOUL ECROUVES48

34 Table  9 LEFEVRE  Fabrice49 16 1339 pts - CHANTEHEUX-CROI
4 Table  9 LEFEVRE  Fabrice16 1339 pts - CHANTEHEUX-CROI16 9 LEFEVRE  Fabrice 1

1339 pts - CHANTEHEUX-CROI 57 Table  5 JURCZAK  Yoann9 18 PLASSAIS  Jimmy 1491 pts - JARNISY T.T.
1106 pts - BACCARAT ABTT 9

5 Table  18 PLASSAIS  Jimmy
1106 pts - BACCARAT ABTT56 9

35 Table  19 GUILLERAY  Thomas41 1086 pts - LUNEVILLE ALTT
6 Table  19 GUILLERAY  Thomas24 1086 pts - LUNEVILLE ALTT24 19 GUILLERAY  Thomas

1086 pts - LUNEVILLE ALTT 50 Table  5 JURCZAK  Yoann25 31 PAYEUR  Alexandre 8 1491 pts - JARNISY T.T.
895 pts - DOMBASLE STT 25

7 Table  31 PAYEUR  Alexandre
895 pts - DOMBASLE STT40 52 PELLI  Christophe

661 pts - LUNEVILLE ALTT 36 Table  5 JURCZAK  Yoann57 8 1491 pts - JARNISY T.T.
8 Table  5 JURCZAK  Yoann8 1491 pts - JARNISY T.T.8 5 JURCZAK  Yoann 1

1491 pts - JARNISY T.T. 61 Table  35 7 TERRAT  Pierre
1421 pts - VANDOEUVRE ASCI 5

9 Table  7 TERRAT  Pierre
1421 pts - VANDOEUVRE ASCI60 5

37 Table  7 TERRAT  Pierre37 59 WIEDER  Arthur 1421 pts - VANDOEUVRE ASCI
620 pts - LUNEVILLE ALTT

10 Table  25 YEGHIAZARYAN  Abraham28 919 pts - NEUVES MAISONS28 25 YEGHIAZARYAN  Abraham 5
919 pts - NEUVES MAISONS 51 Table  7 TERRAT  Pierre21 93 LOUIS  Jerome 1421 pts - VANDOEUVRE ASCI

1106 pts - CHANTEHEUX-CROI 21
11 Table  93 LOUIS  Jerome

1106 pts - CHANTEHEUX-CROI44 40 MARTIN  Ange-felix
765 pts - NANCY S.L.U.C. 38 Table  10 UHRING  Yohann53 12 1326 pts - DOMBASLE STT

12 Table  10 UHRING  Yohann12 1326 pts - DOMBASLE STT12 10 UHRING  Yohann
1326 pts - DOMBASLE STT 58 Table  3 DELBOCCIO  Clément13 15 PERNOT  Thibaut 4 1528 pts - HERSERANGE ASTT

1155 pts - CHANTEHEUX-CROI 13
13 Table  15 PERNOT  Thibaut

1155 pts - CHANTEHEUX-CROI52 13
39 Table  15 PERNOT  Thibaut45 1155 pts - CHANTEHEUX-CROI

14 Table  27 FERNANDES  Brian20 908 pts - DOMBASLE STT20 27 FERNANDES  Brian
908 pts - DOMBASLE STT 52 Table  3 DELBOCCIO  Clément29 22 BANNEROT  Erwan 4 1528 pts - HERSERANGE ASTT
968 pts - LUNEVILLE ALTT 29

15 Table  22 BANNEROT  Erwan
968 pts - LUNEVILLE ALTT36 60 CLEMENT  Grégory

600 pts - TOUL ECROUVES 40 Table  3 DELBOCCIO  Clément61 4 1528 pts - HERSERANGE ASTT
16 Table  3 DELBOCCIO  Clément4 1528 pts - HERSERANGE ASTT4 3 DELBOCCIO  Clément

1528 pts - HERSERANGE ASTT 63

Finales Individuelles
Tournoi Qualif Séniors Messieurs

20-12-2015

Page 1 / 3 64D8 - 64J - Clt 8 premiersTED64_v509.xls 20/12/2015



3 4 MARQUAIRE  Adrien
1503 pts - NANCY S.L.U.C. 3

17 Table  4 MARQUAIRE  Adrien Date
1503 pts - NANCY S.L.U.C.62 3 EPREUVE : 

41 Table  4 MARQUAIRE  Adrien35 23 HIENNE  Thierry 1503 pts - NANCY S.L.U.C. TABLEAU :  
950 pts - NANCY ASPTT-JAR

18 Table  29 LIEUTAUD  Antoine30 903 pts - LUNEVILLE ALTT Page 2/230 29 LIEUTAUD  Antoine 3
903 pts - LUNEVILLE ALTT 53 Table  4 MARQUAIRE  Adrien19 26 CORVELLEC  David 1503 pts - NANCY S.L.U.C.

908 pts - HEILLECOURT LOI 19
19 Table  26 CORVELLEC  David

908 pts - HEILLECOURT LOI46 91 HOLLECKER  Cédric
500 pts - NANCY ASPTT-JAR 42 Table  13 ZAJAC  Serge51 14 1258 pts - VANDOEUVRE ASCI

20 Table  13 ZAJAC  Serge14 1258 pts - VANDOEUVRE ASCI14 13 ZAJAC  Serge 3
1258 pts - VANDOEUVRE ASCI 59 Table  12 EHRHOLD  Lucas11 21 VINOT  Fabian 1270 pts - LUNEVILLE ALTT

1013 pts - BACCARAT ABTT 11
21 Table  21 VINOT  Fabian

1013 pts - BACCARAT ABTT54 11
43 Table  12 EHRHOLD  Lucas43 12 EHRHOLD  Lucas 1270 pts - LUNEVILLE ALTT

1270 pts - LUNEVILLE ALTT
22 Table  12 EHRHOLD  Lucas22 1270 pts - LUNEVILLE ALTT22 38 DUBUY  Guilaume

773 pts - HERSERANGE ASTT 54 Table  12 EHRHOLD  Lucas27 20 ANSTETT  Vivien 6 1270 pts - LUNEVILLE ALTT
1067 pts - TOUL ECROUVES 27

23 Table  20 ANSTETT  Vivien
1067 pts - TOUL ECROUVES38

44 Table  8 JULLIARD  Sebastien59 6 1396 pts - VELAINE TTC
24 Table  8 JULLIARD  Sebastien6 1396 pts - VELAINE TTC6 8 JULLIARD  Sebastien

1396 pts - VELAINE TTC 62 Table  67 6 VAN DROMME  Axel 2
1476 pts - VILLERS LES NAN 7

25 Table  6 VAN DROMME  Axel
1476 pts - VILLERS LES NAN58 7

45 Table  6 VAN DROMME  Axel39 1476 pts - VILLERS LES NAN
26 Table  54 COLIN  Simon26 653 pts - BACCARAT ABTT26 54 COLIN  Simon 7

653 pts - BACCARAT ABTT 55 Table  6 VAN DROMME  Axel23 17 PIERRE  Jason 1476 pts - VILLERS LES NAN
1127 pts - DOMBASLE STT 23

27 Table  17 PIERRE  Jason
1127 pts - DOMBASLE STT42 63 VILLAUME  Stéphane

562 pts - NANCY ASPTT-JAR 46 Table  11 MICHELON  David55 10 1279 pts - HERSERANGE ASTT
28 Table  11 MICHELON  David10 1279 pts - HERSERANGE ASTT10 11 MICHELON  David

1279 pts - HERSERANGE ASTT 60 Table  6 VAN DROMME  Axel15 76 LEMELLE  Jean louis 2 1476 pts - VILLERS LES NAN
500 pts - VILLERS LES NAN 15

29 Table  76 LEMELLE  Jean louis
500 pts - VILLERS LES NAN50 15

47 Table  76 LEMELLE  Jean louis47 500 pts - VILLERS LES NAN
30 Table  45 PERRIN  Théo18 710 pts - DOMBASLE STT18 45 PERRIN  Théo

710 pts - DOMBASLE STT 56 Table  2 MATHIOT  Alain31 46 RAMARIJAONA  Christian 2 1629 pts - VILLERS LES NAN
705 pts - NANCY S.L.U.C. 31

31 Table  37 DURGET  Benjamin
778 pts - NEUVES MAISONS34 37 DURGET  Benjamin

778 pts - NEUVES MAISONS 48 Table  2 MATHIOT  Alain63 2 1629 pts - VILLERS LES NAN
32 Table  2 MATHIOT  Alain2 1629 pts - VILLERS LES NAN2 2 MATHIOT  Alain

1629 pts - VILLERS LES NAN

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

20-12-2015
Finales Individuelles
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre
1645 pts - LUNEVILLE ALTT 1

49 Table  1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre
1645 pts - LUNEVILLE ALTT16 9 LEFEVRE  Fabrice 1

1339 pts - CHANTEHEUX-CROI 57 Table  5 JURCZAK  Yoann9 19 GUILLERAY  Thomas 1491 pts - JARNISY T.T.
1086 pts - LUNEVILLE ALTT

50 Table  5 JURCZAK  Yoann8 1491 pts - JARNISY T.T.8 5 JURCZAK  Yoann 1
1491 pts - JARNISY T.T. 61 Table  3 DELBOCCIO  Clément5 7 TERRAT  Pierre 1528 pts - HERSERANGE ASTT

1421 pts - VANDOEUVRE ASCI 5
51 Table  7 TERRAT  Pierre

1421 pts - VANDOEUVRE ASCI12 10 UHRING  Yohann
1326 pts - DOMBASLE STT 58 Table  3 DELBOCCIO  Clément13 15 PERNOT  Thibaut 4 1528 pts - HERSERANGE ASTT

1155 pts - CHANTEHEUX-CROI
52 Table  3 DELBOCCIO  Clément4 1528 pts - HERSERANGE ASTT4 3 DELBOCCIO  Clément

1528 pts - HERSERANGE ASTT 63 Table  3 DELBOCCIO  Clément 1er3 4 MARQUAIRE  Adrien 1528 pts - HERSERANGE ASTT
1503 pts - NANCY S.L.U.C. 3

53 Table  4 MARQUAIRE  Adrien
1503 pts - NANCY S.L.U.C.14 13 ZAJAC  Serge 3

1258 pts - VANDOEUVRE ASCI 59 Table  12 EHRHOLD  Lucas11 12 EHRHOLD  Lucas 1270 pts - LUNEVILLE ALTT
1270 pts - LUNEVILLE ALTT

54 Table  12 EHRHOLD  Lucas6 1270 pts - LUNEVILLE ALTT6 8 JULLIARD  Sebastien
1396 pts - VELAINE TTC 62 Table  6 VAN DROMME  Axel7 6 VAN DROMME  Axel 2 1476 pts - VILLERS LES NAN

1476 pts - VILLERS LES NAN 7
55 Table  6 VAN DROMME  Axel

1476 pts - VILLERS LES NAN10 11 MICHELON  David
1279 pts - HERSERANGE ASTT 60 Table  6 VAN DROMME  Axel15 76 LEMELLE  Jean louis 2 1476 pts - VILLERS LES NAN

500 pts - VILLERS LES NAN
56 Table  2 MATHIOT  Alain2 1629 pts - VILLERS LES NAN2 2 MATHIOT  Alain Places 3ème/4ème

1629 pts - VILLERS LES NAN
4 5 JURCZAK  Yoann

1491 pts - JARNISY T.T.
66 Table  3ème

3 12 EHRHOLD  Lucas
1270 pts - LUNEVILLE ALTT

4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème
8 1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

1645 pts - LUNEVILLE ALTT 5
64 Table  1 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

1645 pts - LUNEVILLE ALTT5 7 TERRAT  Pierre
1421 pts - VANDOEUVRE ASCI 67 Table  5ème6 4 MARQUAIRE  Adrien

1503 pts - NANCY S.L.U.C.
65 Table  4 MARQUAIRE  Adrien6 1503 pts - NANCY S.L.U.C.7 2 MATHIOT  Alain 6ème

1629 pts - VILLERS LES NAN

Places 7ème/8ème
Date 8 7 TERRAT  Pierre

1421 pts - VANDOEUVRE ASCI
EPREUVE : 68 Table  7 TERRAT  Pierre 7ème

1421 pts - VANDOEUVRE ASCITABLEAU :  7 2 MATHIOT  Alain
1629 pts - VILLERS LES NAN

2 MATHIOT  Alain 8ème
1629 pts - VILLERS LES NAN

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

20-12-2015
Finales Individuelles
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